
 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
29.11.2023                                                                                              № 622 

 

Про обґрунтування підстави  

для здійснення закупівлі 

 

Відповідно до статті 29, частини 1 статті 52 Закону України ,,Про місцеве 

самоврядування в Україні“, постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 

№ 1178 ,,Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель 

товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України ,,Про 

публічні закупівліʻʻ, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та 

протягом 90 днів з дня його припинення або скасуванняʻʻ(зі змінами), виконком 

міської ради: 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Провести закупівлю відповідно до підпункту 5 пункту 13 постанови 

Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 шляхом укладання прямого 

договору про закупівлю послуг за кодом ДК 021:2015  - 72260000-5 Послуги, 

пов’язані з програмним забезпеченням, а саме: послуги з обслуговування 

програмного забезпечення інформаційно-програмного комплексу „Місцевий 

бюджет“; послуги з обслуговування програмного забезпечення модуля інтеграції 

з IAC „LOGICA“ з приватним підприємством „Інформаційно-аналітичний центр 

комп’ютерних технологій „Фінтех-Черкаси“, вартістю 4000,00 грн. (чотири 

тисячі гривень 00 коп.) без ПДВ, оприлюднивши звіт про договір про закупівлю, 

укладений без використання електронної системи закупівель у зв’язку з 

необхідністю захисту прав інтелектуальної власності. Відповідно до Виключної 

Ліцензії на використання, передачу права використання, розповсюдження, 

впровадження та системний супровід Комп’ютерної програми „Інформаційно-

програмного комплексу „Місцевий бюджет“ видана приватному підприємству 

„Інформаційно-аналітичний центр комп’ютерних технологій „Фінтех-Черкаси“ 

та Свідоцтва про реєстрацію авторського права. 

2. Уповноваженій особі Сенчило Наталії Сергіївні, головному спеціалісту 

відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету міської ради, 

забезпечити виконання пункту 1 цього рішення виконавчого комітету міської 

ради з дотриманням норм чинного законодавства. 



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради – головного 

бухгалтера Ковшову Л.Б. та заступника голови з питань діяльності виконавчих 

органів Мельниченка М.В.   

 

                                                                       

Міський голова                                                                            Андрій СІМОНОВ 

                                                    

 


